
     Rada Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 

Uchwała nr VI/36/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 1990 roku 
 
 
w sprawie: odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
          
       Na podstawie art. 70 § 1 Kodeksu Pracy – ustawa z dnia 26 czerwca 1974 roku ( Dz.U. nr 
20, poz. 107 z 1989 ), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 roku – Prawo 
o aktach stanu cywilnego ( Dz.U.nr 36, poz.180 z 1989 roku – ze zmianami w Dz.U.nr 34, 
poz,198 z 1990 roku ) 
 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
§§§§ 1. Odwołuje się z zajmowanego stanowiska Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
       w Aleksandrowie Łódzkim – Panią Annę Pychowską 
 
§§§§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 30 listopada 1990 roku. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim nr II/11/90 z dnia 
       20 czerwca 1990 roku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy i Miasta 
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                            
                                                                                           Krzysztof Kozanecki 
 


